

**ORTUCATION AB**

org nr 559027-7314

**Årsredovisning för räkenskapsåret 210901-220831**

Styrelsen upprättar följande årsredovisning.

Innehåll	sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	4
- balansräkning	5
- noter	7

Om inte annat anges, redovisas alla belopp i hela kronor. Uppgifter inom parentes avser föregående år. Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

**Fastställelseintyg**

Undertecknad styrelseledamot i Ortucation AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman den 20 februari 2023. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till hur resultatet ska fördelas.

**Stockholm den 20 februari 2023**

---

**Simon Printz**

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget ska bedriva medicinska utbildningar för sjukvårdspersonal, företag och föreningar. Organisation av utbildningsresor, lokaler och kringarrangemang vid föreläsningar, seminarier, konferenser.

Medicinska konsulttjänster för mediaföretag inom tv/film samt skriven media.

Medicinsk utredning och behandling av patienter i egen mottagningsverksamhet. Medicinska bedömningar/utfärdanden av intyg i försäkringsärenden. Medicinska tjänster inom öppen och sluten sjukvård genom förmedlingsföretag, och därmed förenlig verksamhet.

Styrelsens säte är i Stockholms län, Stockholms kommun

#### *Väsentliga händelser under verksamhetsåret*

Bolagets omsättning har minskat med mer än 30 % jämfört med f.g. år.

### Flerårsöversikt

	<u>2021/2022</u>	<u>2020/2021</u>	<u>2019/2020</u>	<u>2018/2019</u>	<u>2017/2018</u>
Nettoomsättning	52 401	210 604	381 131	242 977	252 915
Res. e. finansiella poster	-139 761	-17 839	155 022	41 435	162 820
Soliditet (%)	neg	27	58	48	67

### Förändringar i eget kapital

	<i>Aktiekapital</i>	<i>Balanserat resultat</i>	<i>Årets resultat</i>	<i>Totalt</i>
Ingående belopp	50 000	175	-17 839	32 336
Vinstdisposition		-17 839	17 839	0
Årets resultat			-139 761	-139 761
<b>Utgående belopp</b>	<b>50 000</b>	<b>-17 664</b>	<b>-139 761</b>	<b>-107 425</b>

Ortucation AB  
Org nr 559027-7314  
AR 210901-220831

2023030609544

### Resultatdisposition

#### Till årsstämmans förfogande står

balanserad resultat	-	17 664 kr
årets resultat	-	139 761 kr
<b>totalt</b>	-	<b>157 425 kr</b>

#### Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande

i ny räkning balanseras	-	157 425 kr
<b>totalt</b>	-	<b>157 425 kr</b>

Bolagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med tilläggsupplysningar.

Ortucation AB  
Org nr 559027-7314  
ÅR 210901-220831

2023030609545

## RESULTATRÄKNING

(kostnadsslagsindelad)

<u>Belopp i kr</u>	<u>Not</u>	<u>210901-220831</u>	<u>200901-210831</u>
<b><u>RÖRELSENS INTÄKTER</u></b>			
Nettoomsättning		52 401	210 604
Övriga intäkter		0	6 411
		<u>52 401</u>	<u>217 015</u>
<b><u>RÖRELSENS KOSTNADER</u></b>			
Övriga externa kostnader		-166 769	-209 982
Personalkostnader	2	<u>-25 393</u>	<u>-24 788</u>
<b>RÖRELSERESULTAT</b>		<b>-139 761</b>	<b>-17 755</b>
<b><u>FINANSIELLA POSTER</u></b>			
Ränteutgifter och liknande utgifter		0	0
Räntekostnader och liknande kostnader		<u>0</u>	<u>-84</u>
<b>RESULTAT EFTER FINANSIELLA POSTER</b>		<b>-139 761</b>	<b>-17 839</b>
<b><u>BOKSLUTSDISPOSITIONER OCH SKATT</u></b>			
Skatt på årets resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
<b>ÅRETS RESULTAT</b>		<b>-139 761</b>	<b>-17 839</b>

Ortucation AB  
Org nr 559027-7314  
ÅR 210901-220831

2023030609546

## BALANSRÄKNING

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-08-31</i>	<i>2021-08-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b><u>OMSÄTTNINGSTILLGÅNGAR</u></b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		0	44 018
Övriga fordringar		10 350	38 910
		<u>10 350</u>	<u>82 928</u>
<b>Kassa och bank</b>		34 288	36 882
		<u>34 288</u>	<u>36 882</u>
<b>SUMMA OMSÄTTNINGSTILLGÅNGAR</b>		<b>44 638</b>	<b>119 810</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>44 638</b>	<b>119 810</b>

Ortucation AB  
Org nr 559027-7314  
ÅR 210901-220831

2023030609547

<u>Belopp i kr</u>	<u>Not</u>	<u>2022-08-31</u>	<u>2021-08-31</u>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b><u>EGET KAPITAL</u></b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
		<u>50 000</u>	<u>50 000</u>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		-17 664	175
Årets resultat		-139 761	-17 839
		<u>-157 425</u>	<u>-17 664</u>
<b>SUMMA EGET KAPITAL</b>		<b>-107 425</b>	<b>32 336</b>
<b><u>KORTFRISTIGA SKULDER</u></b>			
Leverantörsskulder		13 653	7 816
Skatteskuld		0	0
Övriga skulder		138 410	79 658
		<u>152 063</u>	<u>87 474</u>
<b>SUMMA KORTFRISTIGA SKULDER</b>		<b>152 063</b>	<b>87 474</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>44 638</b>	<b>74 860</b>

**NOTER**

**Not 1.Redovisnings- och värderingsprinciper**

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10  
Årsredovisning i mindre företag.

**Definition av nyckeltal**

Soliditet

Eget kapital och obeskattade reserver (med avdrag för uppskjuten skatt) i förhållande till  
balansomslutningen.

**UPPLYSNINGAR TILL RESULTATRÄKNINGEN**

**Not 2. Medelantalet anställda**

**2109-2208**

**2009-2108**

1

1

Stockholm den 20 februari 2023



**Simon Printz**  
Styrelseledamot